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InorAdopt viser til mottatt høringsnotat mai 2007, og har følgende kommentarer:

InorAdopt er en av tre adopsjonsorganisasjoner som er godkjent for formidling av adopsjon
fra utlandet. Vi tar derfor kun stilling til utredningens pkt. 5.2.3.5 Utenlandsadopsjon.

Det er riktig, som det står i notatet, at det pr. i dag ikke godtas søknader fra homofile søkere i
noen av våre samarbeidsland. Med bakgrunn i dette anbefaler utredningen at det ikke
utstedes forhåndssamtykke til adopsjon for likekjønnede søkerpar. Utredningen anbefaler
imidlertid at likekjønnede vurderes på like fot med heterofile i det hjemlige systemet, og
følgelig kan anbefales av hjemkommunen, men ikke gis forhåndssamtykke med mindre de
kan bli akseptert i opprinnelseslandet.

Punktet avsluttes med at departementet vil foreta en gjennomgang av retningslinjene med
tanke på å foreta nødvendige endringer og presiseringer ved innføring av generell
adopsjonsadgang.

Til dette kan bemerkes at slik som utredningsprosessen er i dag, foretas utredningen med
tanke på adopsjon av barn innenfor en bestemt aldersramme, evt. adopsjon av søsken, noe
som, i tillegg til land, vil være angitt i anbefalingen fra adopsjonsorganisasjonen. Dersom
utredningen skal skje uavhengig av anbefaling om land, vil man heller ikke kunne si noe om
hvilken aldersramme som vil være aktuell.

Vi vil  gjerne minne om at enslige som ønsker å adoptere, til dels er i samme situasjon som
homofile. Selv  om de fleste land aksepterer enslige søkere,  tildeles det svært få barn til disse.
Dette medfører at adopsjonsorganisasjonene  ikke  har hatt mulighet til å gi
anbefaling/formidlingsbekreftelse til alle enslige som ønsker dette. Norske myndigheters
praksis har da vært slik at man  ikke  har ønsket å starte opp en utredningsprosess av enslige
søkere uten anbefaling.

Besøksadresse : Postadresse : Telefon : Bankgiro:
Skippergata 21 Postboks 266 38 10 59 50 3144 05 01667
4611 KRISTIANSAND 4663 KRISTIANSAND Fax: Bankgiro hjelpearbeidet:
E-mail: NORWAY 38 10 59 51 2801 03 12681
postci.:inoradopt .no Org.nr . 971 331 186



2

Adopsjonsorganisasjonene har derfor i dag en "kø" av enslige som ønsker å adoptere, men
som ikke kan få satt i gang sin adopsjonsprosess. Man kan da tenke seg at dersom
likekjønnede ektepar gis anledning til utredning i Norge med tanke på adopsjon fra utlandet,
vil dette også aktualiseres for de enslige.

Med vennlig hilsen

Hanne Røed
Daglig leder
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